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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS

No. 004/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS SUPRAJOGI, SH, MH

No. Dosen / NIP : 5339 /

NIDN / NIDK : 0326095801

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : PONDOK KELAPA PERMAI, BLOK BD 2 NO.4, RT007/RW013

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW104 Sosiologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

3 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW104 KJ101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 45 Pengantar Online Pengantar Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 47 Sosialisasi Online Sosialisasi Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 46 Institusi Sosial Online Institusi Sosial Selesai

4/1 Senin, 10 Apr
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 44 Tindakan
Sosial

Online Tindakan Sosial Selesai

5/1 Senin, 17 Apr
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 46 Bentuk
Interaksi
Sosial

Online Bentuk Interaksi
Sosial

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 44 Pengendalian
Sosial

Online Pengendalian
Sosial

Selesai

7/1 Senin, 15 Mei
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 46 Perilaku
Menyimpang

Online Perilaku
Menyimpang

Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 44 STRATIFIKASI
SOSIAL DAN
MOBILITAS
SOSIAL

Online STRATIFIKASI
SOSIAL DAN
MOBILITAS
SOSIAL

Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 41 Kekuasaan
dan
Wewenang

Online Kekuasaan dan
Wewenang

Selesai

10/1 Senin, 19
Jun 2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 43 Mobilitas
Sosial

Online Mobilitas Sosial Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 41 Perubahan
Sosial

Online Perubahan Sosial Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 43 Perilaku
Manusia

Online Perilaku Manusia Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 43 Kebudayaan
dan
Masyarakat

Online Kebudayaan dan
Masyarakat

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
19:30 -
22:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :

Teori 44 Civil Society Online Civil Society Selesai
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW104 KJ101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20220401210 SOFHIE
AULIYA
SARASWATI

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220401212 ANG TEK TJIE H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220401214 MUHAMMAD
ADNAN
ROMADHONI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220401218 BRYAN
ENRICO
SABBATINI

H H H H H H H H H H H H H I

5. 20220401219 ARSANDHY
FITRA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220401222 FIRCHA DWI
SEPTIYAN

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220401223 SHIFA
PARADHIBA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220401224 IRENE
PATRICIA

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220401225 DIANA ALI
MAHMUDI

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220401227 MUHAMAD
RENDI

A H H H H H H H H H H H H H

11. 20220401228 TONY
BASOEKI
SOELISTYO

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220401229 ANDREAS
PUTRA
TIDARTO

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220401233 ASSYAHRA
SUCI
OKTAVIANI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220401267 ANISSA
NURULITA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220401268 JERLY H
PAKPAHAN

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220401273 COMMY GOGO H H H H H H H H H A H H H H

17. 20220401277 YEREMIA
STEVANUS
HUTASOIT

H H H A H H H H H A I I H H

18. 20220401278 MICHAEL
YOSEFRAN
PURBA

H A H H H H H H H H H H I H

19. 20220401279 MARIANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220401280 YADI MARSIDI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220401281 AMELIA
SYAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220401282 DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220401283 BOEN
SIDODO

H H H H H H H H A H H H H H
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24. 20220401288 HILDA
ERSELLA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220401289 JOSE
ANDREAS
MAUKAR

H H H H H A H H H H H H H H

26. 20220401290 BACHTIAR
ROGANDA
HOTASI
SIMANULLANG

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220401291 ZALFAA
PUTRA
PRATAMA
KUMORO

A H A A H A A A A A A A A A

28. 20220401300 NABILA
ALESHA
ILHAM

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220401303 STEVEN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220401304 RADEN
NAUFAL
ARDHIAN
WAHYU

H H I H H H H H I H I I A I

31. 20220401310 INDAH
PRAHCAHYANI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220401312 SURYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220401313 BERNADHET
YOSEPHIN
MARSELA E.D

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220401316 RANTI
SUSANTI

H H H A A A A A A A A A A A

35. 20220401351 HARIS
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220401356 RENY
HERAWATY

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220401360 PARTAHAN V
A ERICK
SIHOMBING

H H H H H H H H H H A H H H

38. 20220401362 VIVIAN H H H H I H H I I I A I A H

39. 20220401363 ANDREW
GARIBALDI
DAVINCI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220401364 CHANTI HECA
SEPTINE

H H H H H H H A H H H H H H

41. 20220401366 PUTRI
AMALIA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220401371 LISTYA ADI
PURWANTO

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220401375 FIKRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220401378 ALMADINNA
KHALESHALLA
SENANGIA

H H H I H I H H A H A H H H

45. 20220401379 HANS AUDRIS A H H H H H H H H H H H H H

46. 20220401391 M. HARDY
PRIHATIN

H H H H H H H H A H H H H H

47. 20220401392 ALI HERU H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220401408 CHUNG, YOON
SEOK

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW104 KJ101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS SUPRAJOGI , SH, MH pada tanggal 22-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

quizonline 10

tugasonline 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20220401210 Sofhie Auliya Saraswati 100,00 99,00 100,00 100,00 99.80   A

2. 20220401212 Ang Tek Tjie 100,00 99,00 100,00 100,00 99.80   A

3. 20220401214 Muhammad Adnan Romadhoni 98,57 98,00 100,00 100,00 99.46   A

4. 20220401218 Bryan Enrico Sabbatini 98,57 97,00 90,00 100,00 96.26   A

5. 20220401219 Arsandhy Fitra 78,57 91,00 100,00 90,00 92.06   A

6. 20220401222 Fircha Dwi Septiyan 92,86 97,00 90,00 90,00 91.69   A

7. 20220401223 Shifa Paradhiba 77,14 98,00 100,00 100,00 97.31   A

8. 20220401224 Irene Patricia 97,14 97,00 100,00 100,00 99.11   A

9. 20220401225 Diana Ali Mahmudi 87,14 98,00 100,00 90,00 94.31   A

10. 20220401227 Muhamad Rendi 88,57 85,50 100,00 90,00 91.96   A

11. 20220401228 Tony Basoeki Soelistyo 98,57 99,00 100,00 100,00 99.66   A

12. 20220401229 Andreas Putra Tidarto 97,14 97,00 100,00 30,00 71.11   B

13. 20220401233 Assyahra Suci Oktaviani 97,14 99,00 100,00 100,00 99.51   A

14. 20220401267 Anissa Nurulita 97,14 98,00 100,00 100,00 99.31   A

15. 20220401268 Jerly H Pakpahan 98,57 97,00 100,00 100,00 99.26   A

16. 20220401273 Commy Gogo 91,43 79,00 90,00 100,00 91.94   A

17. 20220401277 Yeremia Stevanus Hutasoit 88,57 92,00 90,00 30,00 66.26   B-

18. 20220401278 Michael Yosefran Purba 75,71 66,90 90,00 100,00 87.95   A

19. 20220401279 Mariani 100,00 97,00 100,00 90,00 95.40   A

20. 20220401280 Yadi Marsidi 94,29 92,00 100,00 100,00 97.83   A

21. 20220401281 Amelia Syaharani 95,71 97,00 90,00 90,00 91.97   A

22. 20220401282 Dwi Lestari 100,00 94,00 100,00 100,00 98.80   A

23. 20220401283 Boen Sidodo 100,00 90,00 100,00 100,00 98.00   A

24. 20220401288 Hilda Ersella 100,00 99,00 100,00 100,00 99.80   A

25. 20220401289 Jose Andreas Maukar 82,86 83,00 30,00 100,00 73.89   B
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26. 20220401290 Bachtiar Roganda Hotasi Simanullang 100,00 97,00 100,00 100,00 99.40   A

27. 20220401291 Zalfaa Putra Pratama Kumoro 11,43 24,90 30,00 30,00 27.12   E

28. 20220401300 Nabila Alesha Ilham 98,57 97,00 100,00 100,00 99.26   A

29. 20220401303 Steven 92,86 97,00 90,00 100,00 95.69   A

30. 20220401304 Raden Naufal Ardhian Wahyu 77,14 78,00 100,00 30,00 65.31   B-

31. 20220401310 Indah Prahcahyani 97,14 95,00 85,00 100,00 94.21   A

32. 20220401312 Suryawati 100,00 97,00 100,00 100,00 99.40   A

33. 20220401313 Bernadhet Yosephin Marsela E.d 84,29 91,50 90,00 100,00 93.73   A

34. 20220401316 Ranti Susanti 21,43 28,00 30,00 30,00 28.74   E

35. 20220401351 Haris Maulana 97,14 97,00 90,00 85,00 90.11   A

36. 20220401356 Reny Herawaty 92,86 98,00 100,00 100,00 98.89   A

37. 20220401360 Partahan V A Erick Sihombing 84,29 78,00 85,00 100,00 89.53   A

38. 20220401362 Vivian 41,43 46,00 30,00 100,00 62.34   C+

39. 20220401363 Andrew Garibaldi Davinci 98,57 95,00 100,00 100,00 98.86   A

40. 20220401364 Chanti Heca Septine 97,14 94,00 30,00 30,00 49.51   D

41. 20220401366 Putri Amalia 98,57 97,00 90,00 100,00 96.26   A

42. 20220401371 Listya Adi Purwanto 94,29 99,00 100,00 100,00 99.23   A

43. 20220401375 Fikriansyah 100,00 97,00 90,00 100,00 96.40   A

44. 20220401378 Almadinna Khaleshalla Senangia 70,00 63,00 90,00 100,00 86.60   A

45. 20220401379 Hans Audris 92,86 99,00 100,00 100,00 99.09   A

46. 20220401391 M. Hardy Prihatin 100,00 88,00 100,00 100,00 97.60   A

47. 20220401392 Ali Heru 98,57 99,00 100,00 100,00 99.66   A

48. 20220401408 Chung, Yoon Seok 50,00 91,00 90,00 100,00 90.20   A


